
PACHET PAPETARIE

I.D.: 55042298

Data publicarii	11.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 305,70 RON - 305,70 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Foarfeca otel, 130 mm, cu rubber grip, WESTCOTT Easy Grip AC-E30250 Buc 1 5.2 5.2 Hartie copiator A4 80g/mp, 500 coli/top, IK COPY PAPER HCPA4 top 5 12.5 62.5 CARTUS TONER COMPATIBIL MLT-D103LG 2,5K SAMSUNG ML-2950ND SAMMLTD103LGFU Buc 1 72 72 Banda adeziva 18mm x 33 m, 50 microni, Optima - invizibila - se rupe usor, cu mana OP-60501833 Buc 1 1 1 Chitanta 2 EX CHIT2EX Buc 9 10.5 94.5 NIR NIR100 Buc 3 13 39 Registru de casa REGCA Buc 3 10.5 31.5
